

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bremsendienst GmbH & Co. KG
 Kerbleder & Schöch
 Industriestraße 2
 6832 Sulz
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501387
 Kundennr.: 59821
 Datum: 10. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501298 vom 10.05.2021; Ihre Referenznr.: 253116;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90058	3	Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	STCK	7,05	14,10
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	STCK	2,03	10,15
4	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	STCK	7,77	15,54
5	40213		Kegelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	STCK	0,83	8,30
6	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	STCK	9,47	9,47
7	10697		Aspöck - Multipoint V, LS re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	STCK	6,44	19,32
8	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	3,15	3,15
9	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	STCK	19,50	19,50
10	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	2	STCK	6,24	12,48
11	404705		AL-KO Spannmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	STCK	3,56	14,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501387

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Versandgewicht: 0,18 kg							
13			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008001				
			*** Ihre Belegnr.: 252616				
14	42082		AK 301, Ausf. A, Ø 45/46/50 mm	1	STCK	80,00	80,00
AL-KO Kugelkupplung AK 301 bis 3000 kg, Ausf. Universal, Ø 45/46/50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, mit Soft-Dock und Schraubenmaterial							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 3,50 kg							
15	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							214,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36649800
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501387 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

12,797